

## HALUATKO OLLA MUKANA PELASTAMASSA KARJALAN KIELTÄ?

Monet kansainväliset kielentutkijat ovat ennustaneet, että 90 % nykyisin puhutuista noin 6 000 kielestä tulee häviämään alkaneen vuosisadan aikana. Suomessa on kolme kotoperäistä kieltä: suomi, saame ja karjala. Näistä kolmesta **karjala** on kaikkein uhanalaisin. **Karjalan Kielen Seura ry** työskentelee voimakkaasti ainutlaatuisen rikkaan kielen elvyttämisen ja kehittämisen puolesta. Valitettavasti joudumme kilpailemaan yli 150:n Suomessa puhutun kielen kanssa julkisesta tuesta. Toistaiseksi saamme toimintakuluhihimme vain alle kymmenen prosentin verran valtionavustusta. Kaikki muut varat hankitaan lahjoituksina ja avustuksina.

### TEE TESTAMENTTILAHJOITUS KARJALAN KIELEN SEURALLE

#### Miksi et lahjoittaisi vaikkapa osaa omaisuudestasi karjalan kielen pelastamiseen?

Testamenttilahjoituksesta ei makseta perintöveroa, ja testamentin tekeminen on helppoa. Karjalan Kielen Seura voi tarvittaessa avustaa testamentin teossa.

### LAHJOITTAJISTA JÄÄ PYSYVÄ JÄLKI

Lahjoituksesta muodostetaan oma rahasto, jonka säännöt laaditaan lahjoittajan toivomuksen mukaan. KKS:n nettisivuille perustetaan lahjoittajien osasto. Seuran Joensuun osaamiskeskukseen tulee myös lahjoittajien taulu. Julkaisuissa mainitaan aina rahasto, josta on saatu varoja ko. teoksen julkaisemiseen.

### MIKSI JUURI KARJALAN KIELEN SEURALLE?

Seuramme toimii kevyellä organisaatiolla ja paljolti vapaaehtoistyön turvin. Lahjoitetut varat menevät pelkästään kieleemme pelastamiseen – eivät suuriin keräyskuluihin tai laajan hallinnon ylläpitoon. Karjalan kielen voivat tietysti pelastaa viime kädessä vain karjalaiset itse. Yhtä selvää on kuitenkin se, että ilman karjalaisten ja karjalan kielen ystävien taloudellista panosta, elvytys- ja kehitystyöhön ei saada tarpeeksi voimaa ja vauhtia, mitä tarvitaan juuri nyt.

Karjalan kieli ja karjalankielinen kulttuuri ovat antaneet niin paljon maailmankulttuurille. Elias Lönnrotin kirjoittama Kalevala perustuu lähes kokonaan karjalankielisiin kansarunoihin. Ne ovat osa koko ihmiskunnan rikkainta maailmaperintöä, ja ne tunnetaan kautta koko sivistyneen maailman.

### OTA YHTEYTTÄ!

Karjalan Kielen Seura ry, sekretari Pertti Lampi  
puh: 0400 246 266, s-posti : [pertti.lampi@gmail.com](mailto:pertti.lampi@gmail.com)



*Karjalan Kielen Seura r.y.*

